
令和3年度�第1学年グリーンスクール�主な日程

男子：11名��女子：16名��計：27名

月日 曜 時刻 活動内容 備考

7月30日 木 9:00 出発（バス�仙台駅東口）

12:00 飯盛山�顕彰碑参拝

13:15 自主研修

18:00 到着

19:00 夕食

20:00 入浴、学習会

21:00 振り返り、就寝

7月31日 金 6:00 起床

7:00 朝の会、朝食

9:00 蔵王の自然と人々の暮らし（講話）

12:00 昼食

13:00 新聞づくり講習

15:00 職業講話「ホテルの仕事」

18:00 夕食

19:00 学習会

21:00 振り返り、就寝

8月1日 土 6:00 起床

7:00 朝の会、朝食

8:30 ヴァルトベルク出発

9:15 農業講話と体験（内外ファーム蔵王恵農場）

12:00 昼食

15:00 帰校、到着式

※生徒の安全確保のため、出発日を1日延期するとともに、野外での活動を見直しました


